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摘　　　　　　要

業　　　者　　　名

シンフォニアエンジニアリング（株）

入 札 結 果 表
入札日　令和３年９月９日（木）

落札者

見　　　積　　　額

13,353,000

日本事務器（株）関東信越支社

入場券販売システムリニューアル業務

入　　　　　　　　札　　　　　　　　額

第　　１　　回 第　　２　　回 備　　　　　　　考

（落札率　％）

業　　務　　名　　称

（株）デジタル・ハート

（株）グッドフェローズ

（株）ハイパーソフト

円円 円 円

7,500,000

9,928,900

9,674,300

15,064,200


